REQUERIMENTO   N.º          /2009

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UNAÍ  –
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Vereador  infra assinado, com base no art. 252 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, vem à ilustre presença de Vossa Excelência, requerer, à Mesa Diretora a Retirada e
arquivamento do Projeto Decreto Legislativo n.º 004/2009, que concede o Título de Mulher Cidadã
à Renata Patrícia de Sousa Oliveira Tomaz da Silva.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unaí, 27 de fevereiro de 2009; 65º da Instalação do Município.

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE
Líder de Governo

	REQUERIMENTO   N.º          /2009
	Líder de Governo